令和 6 年 7月 10日

（2024 年）

自治会長 各位

すいたフェスタ実行委員会事務局

すいたフェスタ 2024 プログラムについて

平素は、すいたフェスタの開催に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

すいたフェスタ 2024は、9月 7日（土）の開催に向けて、現在準備を進めているところですが、

企画内容等を記載したフェスタのプログラムが完成しましたので、お知らせいたします。

本プログラムにつきましては、7月下旬以降順次、市内の各駅及び公共施設等（市役所、出張所、

図書館、公民館等）に設置してまいりますので、ぜひお手に取ってご覧いただければと思います。

また、すいたフェスタホームページ、吹田市ホームページでも同様の内容を公開しております。

下のQRコードからアクセス可能ですので、一度ご覧ください。

その他、ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。

【すいたフェスタ プログラム表紙】       【すいたフェスタホームページQRコード】

【お問合せ】

吹田市 都市魅力部

                   シティプロモーション推進室
担当 宮下・梶屋
電話 06-6384-2145
FAX 06-6384-1292

Mail suita-maturi@city.suita.osaka.jp

mailto:suita-maturi@city.suita.osaka.jp